РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18  сентября  2014 года № 81-НПА

Об отмене решения Должанского районного Совета      Принято на двадцать пятом

народных депутатов от 21.11.2013 года № 61- НПА        заседании районного Совета

«О внесении изменений в решение Должанского            народных депутатов

районного Совета народных депутатов от 23.09.2005 г. четвёртого созыва

№120«О системе налогообложения в виде единого налога

на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

Должанский районный  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Отменить решение Должанского районного Совета народных депутатов от 21.11.2013

года № 61-НПА « О внесении изменений в решение Должанского районного Совета

народных депутатов от 23.09.2005 года №120 «О системе налогообложения в виде

единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

2.Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2014

года.

Председатель Должанского районного

Совета народных депутатов                                                                    В.М. Марахин

Глава Должанского района                                                                      И.Г. Неретина